

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Pregão Eletrônico



**MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA**  
**BARRA DA ESTIVA-BA**

## ATA DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024**  
Processo Administrativo Nº 062/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CATIANE PIRES ALVES CAIRES  
Data de Publicação: 12/08/2024 18:56:20

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/09/2024 10:06:37**  
**LOTE 1**

### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado médico / odontológico c/ 100 fls 15 x 21			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 175,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão da família papel 180g			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,35		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão da gestante papel 180g			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,42		<b>Valor Total:</b> 420,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de aprazamento papel 180g			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de hiperdia papel 180 g			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 1.120,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de planejamento familiar papel 180g			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de saúde mental papel 180g			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de serviço de controle de hipertensão arterial e diabetes papel 180g			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: Unid	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina adulto			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: Unid	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina cão			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,35		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: Unid	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caderneta de Vacina infantil menina			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 2.800,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caderneta de Vacina infantil menino			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 2.800,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartaz diversos A3			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,80		<b>Valor Total:</b> 560,00

Gerado em: 02/09/2024 10:06:38

1 de 6

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
B303E48EC5C240CF35B25A9A7BDD385F

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



## MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

<b>Item:</b> 14	Unidade: bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta de remessa de espécimes com 100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,10		<b>Valor Total:</b> 105,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clinica do atendimento (cartolina)			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,56		<b>Valor Total:</b> 1.120,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clínica odontológica c/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 210,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento a criança (em crescimento e desenvolvimento) papel 180 g			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,56		<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento hiperdia PSF c/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 210,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento individual E/SUS c/100			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 14,00		<b>Valor Total:</b> 140,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual E/SUS c/100			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 14,00		<b>Valor Total:</b> 140,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar 10cm x 15cm c/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 98,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial E/SUS c/100			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 420,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha perinatal-ambulatorial			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,80		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: Unid	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder diversos			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,75		<b>Valor Total:</b> 3.500,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Marcadores de consumo alimentar E/SUS c/100			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 10,30		<b>Valor Total:</b> 103,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfletos diversos			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,72		<b>Valor Total:</b> 1.440,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Planilha controle visita domiciliar ACS c/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 525,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário azul c/100			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 294,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário comum folha carbonada c/100			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 3.150,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário de controle especial folha carbonada c/100			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 3.150,00

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



## MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

<b>Item:</b> 31	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Requisição de exames citopatológico colo do útero c/100				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 10,50			<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Requisição de mamografia C/100				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 10,50			<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Resumo geral do PCDCCH c/100				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 14,00			<b>Valor Total:</b> 70,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Resumo semanal do PCDCCH c/100				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 14,00			<b>Valor Total:</b> 70,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Solicitação de exame c/100				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,90			<b>Valor Total:</b> 490,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Solicitação de procedimento c/100				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,90			<b>Valor Total:</b> 490,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Solicitação LACEN de exames c / 100 folhas				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,00			<b>Valor Total:</b> 70,00

### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MBO DO LAGO	022	17.466.193/0001-73	81.000,80	29.900,00		Sim
2 GRAFICA CRIATIVA MD LTDA	077	18.914.942/0001-40	57.050,00	29.950,00	0,17	Sim
3 ROMERO LIMA DA SILVA	121	47.039.973/0001-06	81.000,80	30.000,00	0,17	Sim
4 GRAFICA IGUACU LTDA	064	20.949.657/0001-07	81.000,80	36.780,00	22,60	Sim
5 LÍDER GRÁFICA, COMUNICAÇÃO E	011	10.841.540/0001-51	92.880,00	48.000,00	30,51	Sim
6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI	071	33.682.705/0001-95	57.000,00	57.000,00	18,75	Sim
7 ALGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS E	146	04.929.331/0001-61	81.000,80	81.000,80	42,11	Sim

### DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/09/2024 10:06:38

#### LOTE 2

### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Bloco de Matrícula 15 x 21 duas vias 100 folhas				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,60			<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Bloco de Notas (tamanho 15x21 cm papel 75g)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,60			<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Boletim Escolar				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,49			<b>Valor Total:</b> 1.470,00

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



## MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Diário de Classe do 1º ao 5º ano 21x 30 ( 100 folhas encadernada )				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 11,90			<b>Valor Total:</b> 2.380,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Diário de Classe do 6º ao 9º ano 21x 30 ( 100 folhas encadernada )				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,60			<b>Valor Total:</b> 2.520,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Ficha de Matrícula (tam 21x30 - 100 FOLHAS )				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,50			<b>Valor Total:</b> 262,50
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Pasta de aluno ( tam 31x45 - 4x0 appel off set 180 g)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,96			<b>Valor Total:</b> 1.960,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Termo de Renovação de Matrícula ( Papel 75g duas vias 100 folhas )				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 11,50			<b>Valor Total:</b> 287,50

### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MBO DO LAGO	013	17.466.193/0001-73	24.052,50	10.000,00		Sim
2 GRAFICA CRIATIVA MD LTDA	111	18.914.942/0001-40	16.550,00	10.170,00	1,70	Sim
3 GRAFICA IGUACU LTDA	033	20.949.657/0001-07	24.052,50	10.175,00	0,05	Sim
4 LÍDER GRÁFICA, COMUNICAÇÃO E	135	10.841.540/0001-51	22.800,00	12.189,00	19,79	Sim
5 ROMERO LIMA DA SILVA	128	47.039.973/0001-06	24.052,50	12.500,00	2,55	Sim
6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI	015	33.682.705/0001-95	19.200,00	19.200,00	53,60	Sim
7 ALGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS E	092	04.929.331/0001-61	24.052,50	24.052,50	25,27	Sim

### DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/09/2024 10:06:38 LOTE 3

#### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Cartazes informativos (Papel Couchê 115, 30x42 4x0)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,03			<b>Valor Total:</b> 806,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Cartazes informativos (Papel off set 115, 30x42 4x0)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,02			<b>Valor Total:</b> 804,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Certificado (Papel Vergê180g impressão4x1, tamanho 21x29)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,65			<b>Valor Total:</b> 1.650,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Folder (Papel Couchê 115g, 4x4, tamanho 29,7 cm x21 cm com duas dobras)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,90			<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Folder (Papel Couchê 120 g. 4x4 10 x30 cm)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,78			<b>Valor Total:</b> 780,00

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



## MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Folder (Papel Couchê 120g. 10x15 cm 4x4)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,71			<b>Valor Total:</b> 710,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Panfletos ilustrativos 15 x 21 cm papel couchê 90 g				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,55			<b>Valor Total:</b> 550,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Papel Timbrado A4				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40			<b>Valor Total:</b> 800,00

### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA IGUACU LTDA	058	20.949.657/0001-07	26.922,00	7.000,00		Sim
2 ROMERO LIMA DA SILVA	103	47.039.973/0001-06	26.922,00	8.000,00	14,29	Sim
3 GRAFICA CRIATIVA MD LTDA	066	18.914.942/0001-40	17.400,00	10.999,00	37,49	Sim
4 MBO DO LAGO	137	17.466.193/0001-73	26.922,00	11.000,00	0,01	Sim
5 LÍDER GRÁFICA, COMUNICAÇÃO E	053	10.841.540/0001-51	20.400,00	11.798,00	7,25	Sim
6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI	097	33.682.705/0001-95	21.700,00	21.700,00	83,93	Sim
7 ALGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS E	004	04.929.331/0001-61	26.922,00	26.922,00	24,06	Sim

### DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/09/2024 10:06:38 LOTE 4

#### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Adesivo Impressão Digital				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 62,00			<b>Valor Total:</b> 6.200,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Adesivo Impressão Digital com corte especial				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 72,50			<b>Valor Total:</b> 3.625,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Banner impressão Digital				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 68,00			<b>Valor Total:</b> 6.800,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Crachá personalizado com cordão 5 x 8 cm em plástico rígido				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,00			<b>Valor Total:</b> 500,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Faixa impressão Digital 5 m, Feito em lona 300g com impressão digital ,com acabamento em madeira				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 180,00			<b>Valor Total:</b> 18.000,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão em Lona Frontlight acabamento reforço em ilhós				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 70,00			<b>Valor Total:</b> 7.000,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Placa de Sinalização em Chapa com Adesivo Refletivo				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 420,00			<b>Valor Total:</b> 21.000,00

Gerado em: 02/09/2024 10:06:38

5 de 6

# Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



## MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

<b>Item:</b> 8	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa em Lona com Metalon galvanizado acabamento com aplicação de verniz			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 200,00	<b>Valor Total:</b> 10.000,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa em PVC com adesivo			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 7.500,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa identificação tamanho 10x30 cm em PVC de 2mm com adesivo			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 27,00	<b>Valor Total:</b> 27.000,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troféu em Acrílico tamanho 15 x21 cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 55,00	<b>Valor Total:</b> 5.500,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troféu em MDF de 6 mm com adesivo em corte especial 0.15 0.20 refilado			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 42,00	<b>Valor Total:</b> 21.000,00	

### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART & PEL IMPRESSÃO E SINALIZAÇÃO	057	09.385.165/0001-01	134.125,00	134.125,00		Sim
2 LÍDER GRÁFICA, COMUNICAÇÃO E	063	10.841.540/0001-51	142.800,00	142.800,00	6,47	Sim
3 MBO DO LAGO	138	17.466.193/0001-73	146.513,50	146.513,50	2,60	Sim
4 ROMERO LIMA DA SILVA	071	47.039.973/0001-06	146.513,50	146.513,50	0,00	Sim

### DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

### INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO MACHADO RIBEIRO